
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

BIURO 2011 METŲ VEIKLOS ATASKAITAI IR 2012 METŲ VEIKLOS PROGRAMOS 

PATVIRTINIMO 

 

2012 m. vasario 24 d. Nr. TS-3.56 

Rokiškis 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 19, 40 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. TS-13.229 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

veiklos reglamento patvirtinimo“ 99 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2009 m. 

lapkričio 18 d. sprendimu Nr. TS-12.195 „Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį ir 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. TS-4.70 „dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro steigimo“ dalinio pakeitimo“ patvirtintų 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų 21.8 punktu,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2011 metų veiklos 

ataskaitai (pridedama). 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2012 metų veiklos 

programą (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos Administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

Savivaldybės meras         Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tadas Stakėnas 

 

 


